

**ДОГОВІР № 180
ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ**

КА-2023-05-29-013027-а

КЕКВ 2240
власний бюджет
кошти НСЗУ

м. Харків

«29» травня 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство «Барвінківська центральна міська лікарня» Барвінківської міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області далі – (ЗАМОВНИК), в особі головного лікаря Халєєва Олександра Анатолійовича з одної сторони, що діє на підставі Статуту, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРІОГАЗСЕРВІС»**, далі – (ВИКОНАВЕЦЬ), в особі ДИРЕКТОРА Алексєєва Олександра Володимировича, що діє на підставі Статуту, разом - Сторони керуючись Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, Законом України “Про публічні закупівлі”, відповідно до пп. 2 п.13 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», Наказів Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 25.04.2022 № 75 «Про затвердження Переліку територіальних громад, що розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) станом на 23 листопада 2022р. (зі змінами); від 30.11.2022 р. № 280 «Про внесення змін до наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 25 квітня 2022 року № 75» із змінами і доповненнями, уклали цей Договір про нижче викладене:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ЗАМОВНИК згідно Постанови КМУ №817 від 09.09.2020 року «Про внесення змін до переліків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 20 березня 2020р. №224 і 225»(п.2 п.2 розділ “Послуги” доповнити абзацами такого змісту: “Проведення робіт з монтажу (реконструкції) системи киснепостачання), Постанови № 225 від 20.03.2020 року «Деякі питання закупівлі товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виконанню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (COVID- 2019) на території України» зі змінами та доповненнями до неї, Постанови КМУ від 29.03.2020 № 248 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 20 березня 2020 р. № 225» та Закону України від 17 березня 2020 року № 530 – IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби (COVID- 2019)», постанови Кабінету Міністрів України від 08.04.2020 року № 271 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», а саме: доручає і оплачує, а ВИКОНАВЕЦЬ приймає на себе зобов'язання з надання послуг згідно ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

2.СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

2.1.Загальна сума Договору складає **198420,00 грн. (сто дев'яносто вісім тисяч чотиреста двадцять грн. 00 коп.)**, у тому числі ПДВ 20% - **33070,00грн.** і визначається у кошторисній документації, яка є невід'ємною частиною договору .

2.2.Оплата послуг проводиться ЗАМОВНИКОМ по безготівковому розрахунку на розрахунковий рахунок ВИКОНАВЕЦЯ, протягом 15-ти банківських днів з моменту підписання Акта прийому-передачі наданих послуг.

2.3 Вартість послуг яка узгоджена Сторонами, з моменту укладання до остаточного виконання - є твердою і не підлягає змінню.

2.4. Розрахунки здійснюються за рахунок бюджетних коштів. В разі зміни джерела фінансування, Покупець зобов'язаний повідомити Постачальника у письмовій формі.

3.УМОВИ ТА ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Послуги з указанням асортименту та кількості здійснюється ЗАМОВНИКОМ.

3.1.1.ВИКОНАВЕЦЬ здійснює зобов'язання за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20

3.2.Виконавець зобов'язується надати послуги у термін 30 днів моменту підписання Договору. Задача послуг Виконавцем та приймання їх результатів Замовником оформлюється Актом прийому-передачі наданих послуг, який підписується повноважними представниками Сторін протягом 3 (трьох) робочих днів після фактичного надання послуг.

3.2.1. Виконавець має право достроково надати послуги за цим Договором.

3.3. Гарантійний термін за цим Договором складає 1(один) рік з моменту надання послуг Замовникові.

3.4. Перебіг гарантійного строку починається з моменту підписання Акту надання послуг, що підтверджує факт прийняття наданих послуг Замовником.

3.5. Усунення прихованих недоліків, або недоліків які не могли бути помічені Замовником при звичайному прийманні наданих послуг, і були виявлені після складання Акту надання послуг, гарантується Виконавцем протягом 3-х місяців від дня підписання Сторонами Акту наданих послуг.

3.6. Виконавець не пізніше 12 годин після отримання інформації про виявлені приховані недоліки сповіщає Замовника про дату прибуття свого представника для погодження питань, пов'язаних з їх усуненням силами і за рахунок Виконавця.

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1 Обов'язки ВИКОНАВЦЯ:

4.1.1 Своєчасно та якісно виконувати послуги зазначені в пункті 1.1 цього Договору.

4.1.2 При виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново повідомити про це Замовника письмово.

4.1.3 Забезпечити Замовника відповідними документами про надання послуг або надані послуги (актами наданих послуг, накладними та інше);

4.2 Обов'язки ЗАМОВНИКА:

4.2.1 Надавати Виконавцеві за його вказівкою всі необхідні документи та інформацію, необхідну для належного виконання зобов'язань про надання послуг вказаних в пункті 1.1 цього Договору.

4.2.2 Оплатити послуги, на умовах та в порядку зазначеному в пункті 2 цього Договору.

5.ФОРС-МАЖОР

5.1 Сторони погодилися, що уразі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежать від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більш ніж два місяці, кожна із Сторін має право на розірвання Договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ виданий Торгівельно-Промисловою Палатою України.

5.2 Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

6.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку порушення умов Договору Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним законодавством України.

6.2. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

6.3. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

6.4. Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

6.5. Відповідальність Виконавця:

6.5.1. За порушення умов зобов'язань щодо якості наданих медичних послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % вартості неякісних послуг, що ним надані.

6.5.2. За порушення строків виконання зобов'язання з Виконавця стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості Послуг за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів – додатково стягується штраф у розмірі 7 (семи) відсотків від вказаної вартості Послуг.

6.6. Відповідальність Замовника:

6.6.1. У випадку несвоєчасної оплати наданих медичних послуг Замовник сплачує на користь Виконавця пеню за кожний прострочений день, яка обчислюється у відсотках (розмір подвійної ставки НБУ) від суми простроченого платежу.

6.6.2. Сторони домовились, що погоджений розмір збитків, а також неустойки, який підлягає відшкодуванню Замовником за несвоєчасність грошових розрахунків не може бути більшим за суму заборгованості скоригованої на офіційний індекс інфляції за відповідний період (час прострочення).

6.7. Сплата неустойки не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань або усунення порушень.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК

7.1. Всі сперечання, що виникають між Сторонами за цим Договором, вирішуються шляхом мирних переговорів.

7.2. В іншому випадку спір вирішується у Господарському суді, за місцем знаходження Замовника.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Дійсний Договір вступає в силу з моменту підписання та діє до 31 грудня 2023 року, але продовжується в будь-якому разі до повного виконання зобов'язань між Сторонами.

9. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

9.1 У відповідності до Закону України «Про оподаткування підприємств»:

ВИКОНАВЕЦЬ має статус платника податку на прибуток на загальних засадах оподаткування.

ЗАМОВНИК – є неприбутковою організацією.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, його частини, тлумаченням умов Договору, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

10.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

10.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти одна одну про їх зміну не пізніше 5 (п'яти) днів до впровадження таких змін, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

10.4. У разі зміни статусу платника податку, Сторона, яка проводить такі зміни не пізніше 5 (п'яти) днів до їх впровадження повинна письмово повідомити про це іншу Сторону.

10.5. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

10.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені відбитками їх печаток (за наявності).

10.7. Представники Сторін, які уповноважені на укладання Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням Договору, обробляються згідно з вимогами чинного законодавства України. Підписуючи Договір уповноважені представники Сторін дають згоду на обробку їх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладення, зміну та розірвання Договору, а також забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин. Представники Сторін підписанням Договору підтверджують, що вони були повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», їм надана інформація щодо мети обробки їх персональних даних та про дії з ними, осіб, яким вони можуть бути передані. Сторони забезпечують захист персональних даних, які стали відомі кожній із Сторін в процесі виконання Договору згідно з вимогами чинного законодавства України.

11.Юридичні адреси Сторін

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ «КРІОГАЗСЕРВІС»

61184, м. Харків, вул. Дружби Народів,
буд.223, кв.5

Банківські реквізити:

п/р UA493006140000026009500290104

в ПАТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»

МФО 300614

Код ОКПО 41082268

ІНН 410822620311

Телефон: (067) 572-00-22, 727-06-38

E-mail: kriogazservis@ukr.net

Директор



Алексєєв О.В.

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство
«Барвінківська центральна міська
лікарня»

Адреса:

64701, Харківська обл., м. Барвінкове, вул.
Незалежності, 20

ЄДРПОУ 02003824

р/р UA333515330000026009052135459

АТ КБ ПРИВАТБАНК

Головний лікар



/ Халєєв О.А. /

ЗАТВЕРДЖЕНО

КНБ, Барвінкове, вул. Незалежності, 20
(назва організації, що затверджує)
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі на кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд. 20.

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Киснепровід			
1	Монтаж магістрального кисневого вентиля	шт	5	
2	Монтаж в палаті кисневих розеток	шт	9	
3	Монтаж кисневого редуктора	шт	1	
4	Монтаж кисневої рами з кріпленням балонів	шт	1	
5	Випробування трубопроводів	м	102	
6	Знежирення трубопроводів	м	102	
7	Монтаж кисневого трубопроводу, діаметр 12х1	м	20	
8	Монтаж кисневого трубопроводу, діаметр 14*1	м	82	
9	Прокладання коробів пластикових	м короба	90	

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник: Комунальне некомерційне підприємство «Барвінківська центральна міська лікарня» Барвінківської міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області
(назва організації)

Підрядник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРІОГАЗСЕРВІС»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА №

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "динамічна"

Договір №

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 24 травня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	144,46430	144,46430	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	33,60473	33,60473	
		Вартість матеріальних ресурсів	110,76079	110,76079	
		Вартість експлуатації будівельних машин	0,09878	0,09878	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	15,35400	15,35400	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	159,81830	159,81830	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	3,66703	3,66703	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	1,86467		1,86467
		Разом договірна ціна	165,35000	163,48533	1,86467
6		Податок на додану вартість	33,07000		33,07000
		Всього договірна ціна	198,42000	163,48533	34,93467



(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторисний розрахунок на будівельні роботи № 02-001

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

OCHOBA:

Кошторисна вартість

159,81830 тис. грн.

креслення(специфікації)№

Кошторисна трудомісткість

0,47935 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата

37,82207 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 24 травня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захищають приміщення (лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Киснепровід									
1	КМ12-989-1	Монтаж магістрального кисневого вентиля	10 шт	0,5	6 998,44	-	3 499,22	3 499,22	-	92,0000	46,00
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	92,0	6 998,44	-	3 499,22	3 499,22	-	-	-
				46,0	76,07	-					
2	С111-951	Вентиль кисневий магістральний	шт	5,0	3 200,00	-	16 000,00				
3	КМ12-986-1	Монтаж в палаті кисневих розеток	10 шт	0,9	2 799,38	-	2 519,44	2 519,44	-	36,8000	33,12
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	36,8	2 799,38	-	2 519,44	2 519,44	-	-	-
				33,12	76,07	-					
4	С111-954	Кисневі розетки	шт	0,0	-	-	-				
5	КМ12-987-3	Монтаж кисневого редуктора	10 шт	0,1	4 199,06	-	419,91	419,91	-	55,2000	5,52
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	55,2	4 199,06	-	419,91	419,91	-	-	-
				5,52	76,07	-					
	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-г	2,3	-	-	-				
				0,23	-	-					
6	С111-953-1	Редуктор кисневий	шт	1,0	2 600,00	-	2 600,00				
7	КМ12-955-1	Монтаж кисневої рампі з кріпленням балонів	10 шт	0,1	13 996,88	-	1 399,69	1 399,69	-	184,0000	18,40
						-			-	-	-

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	184,0 18,4	13 996,88 76,07	-	1 399,69	1 399,69			
8	С111-955	Рампа киснева на 3 виходи у комплекті	шт	1,0	16 000,00		16 000,00				
9	С111-956	Кріплення для балонів (3 шт)	шт	1,0	6 240,79		6 240,79				
10	КМ12-47-1	Випробування трубопроводів	100 м	1,02	2 624,42	-	2 676,91	2 676,91	-	34,5000	35,19
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	34,5 35,19	2 624,42 76,07	-	2 676,90	2 676,90	-		
11	КМ12-753-1	Знежирення трубопроводів	100 м	1,02	2 896,23	96,85	2 954,15	2 855,37	98,78	36,8000	37,54
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	36,8 37,536	2 799,38 76,07	3,50	2 855,36	2 855,36	3,57	0,0460	0,05
	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш-г	2,3 2,346	42,11	42,11 1,52	98,79		98,79 3,57	0,0200	0,0469
12	С111-952	Знежирювач	кг	6,0	800,00		4 800,00				
13	КМ12-4-1	Монтаж кисневого трубопроводу, діаметр 12х1	100 м	0,2	17 058,70	-	3 411,74	3 411,74	-	224,2500	44,85
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	224,25 44,85	17 058,70 76,07	-	3 411,74	3 411,74	-		
14	С113-1	Труба д. 12х1	м	20,0	220,00		4 400,00				
15	С111-953	Припій ПСР	шт	10,0	600,00		6 000,00				
16	КМ12-4-1	Монтаж кисневого трубопроводу, діаметр 14*1	100 м	0,82	17 058,70	-	13 988,13	13 988,13	-	224,2500	183,89
	ТСО-4	Витрати труда робітників-монтажників розряду 4	люд-год	224,25 183,885	17 058,70 76,07	-	13 988,13	13 988,13	-		
17	С113-2	Труба д. 14*1	м	82,0	460,00		37 720,00				
18	КБ21-12-2 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	0,9	3 149,24	-	2 834,32	2 834,32	-	43,3780	39,04
	ТСО-3-6	Витрати труда робітників-монтажників розряду 3,6	люд-год	43,378 39,0402	3 149,24 72,60	-	2 834,32	2 834,32	-		
	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш-год	0,5819	-	-	-	-	-	-	-
	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,52371 5,73965 5,165685	-	-	-	-	-	-	-
19	С1545-321-6	Короб пластиковий з фурнітурою	м	90,0	100,00		9 000,00				
20	С111-957	Кріплення для труб та рамп	компл	80,0	100,00		8 000,00				
	Разом прямих витрат по розділу № 1						144 464,30	33 604,73	98,78 3,57	443,55 0,05	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Прямі витрати будівельних робіт				грн.	110 760,79				
	вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	110 760,79				
	Всього вартість будівельних робіт				грн.	110 760,79				
	Прямі витрати монтажних робіт				грн.	33 703,51				
	вартість ЕММ				грн.	98,78				
	в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3,57			
	заробітна плата робітників				грн.		33 604,73			
	всього заробітна плата				грн.		33 608,30			
	витрати труда робітників				люд-г					443,55
	витрати труда в ЕММ				люд-г					0,05
	всього витрати труда				люд-г					443,60
	Загальновиробничі витрати				грн.	15 354,00				
	трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					35,75
	заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		4 213,77			
	Всього вартість монтажних робіт				грн.	49 057,51				
	Разом прямі витрати по розділу				грн.	144 464,30				
	в тому числі:									
	вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	110 760,79				
	вартість ЕММ				грн.	98,78				
	в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3,57			
	заробітна плата робітників				грн.		33 604,73			
	всього заробітна плата				грн.		33 608,30			
	витрати труда робітників				люд-г					443,55
	витрати труда в ЕММ				люд-г					0,05
	всього витрати труда				люд-г					443,60
	Загальновиробничі витрати				грн.	15 354,00				
	трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					35,75
	заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		4 213,77			
	Всього по розділу				грн.	159 818,30				
	Кошторисна трудоємність				люд-г					479,35
	Кошторисна заробітна плата				грн.		37 822,07			
	Разом прямих витрат по кошторису					144 464,30	33 604,73	98,78		443,55
								3,57		0,05
	Прямі витрати будівельних робіт				грн.	110 760,79				
	вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	110 760,79				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всього вартість будівельних робіт	грн.				110 760,79				
	Прямі витрати монтажних робіт	грн.				33 703,51				
	вартість ЕММ	грн.				98,78				
	в т.ч. заробітна плата в ЕММ	грн.					3,57			
	заробітна плата робітників	грн.					33 604,73			
	всього заробітна плата	грн.					33 608,30			
	витрати труда робітників	люд-г								443,55
	витрати труда в ЕММ	люд-г								0,05
	всього витрати труда	люд-г								443,60
	Загальновиробничі витрати	грн.				15 354,00				
	трудоємність в загальновиробничих витратах	люд-г								35,75
	заробітна плата в загальновиробничих витратах	грн.					4 213,77			
	Всього вартість монтажних робіт	грн.				49 057,51				
	Разом прямі витрати	грн.				144 464,30				
	в тому числі:									
	вартість матеріалів, виробів і комплектів	грн.				110 760,79				
	вартість ЕММ	грн.				98,78				
	в т.ч. заробітна плата в ЕММ	грн.					3,57			
	заробітна плата робітників	грн.					33 604,73			
	всього заробітна плата	грн.					33 608,30			
	витрати труда робітників	люд-г								443,55
	витрати труда в ЕММ	люд-г								0,05
	всього витрати труда	люд-г								443,60
	Загальновиробничі витрати	грн.				15 354,00				
	трудоємність в загальновиробничих витратах	люд-г								35,75
	заробітна плата в загальновиробничих витратах	грн.					4 213,77			
	Всього по кошторису	грн.				159 818,30				
	Кошторисна трудоємність	люд-г								479,35
	Кошторисна заробітна плата	грн.					37 822,07			

Склад

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторисного розрахунку № 02-001

на ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	443,55	75,76	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,00	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	0,05	71,40	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,00	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	35,75	117,8677	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	479,35	78,9028	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	4,00	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	*КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш-г	2,346	42,11	-	-	-
					98,79	-	-	-
		Разом:	грн.	-	98,79	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-г	0,23				
2	*КБМ270-115	Дрилі електричні	маш-год	5,165685				
3	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш-год	0,52371				
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С111-951	Вентиль кисневий магістральний	шт	5,0	3 200,00	3 200,00	-	-
					16 000,00	16 000,00	-	-
2	*С111-952	Знежирювач	кг	6,0	800,00	800,00	-	-
					4 800,00	4 800,00	-	-
3	*С1545-321-6	Короб пластиковий з фурнітурою	м	90,0	100,00	100,00	-	-
					9 000,00	9 000,00	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	*C111-956	Кріплення для балонів (3 шт)	шт	1,0	6 240,79	6 240,79	-	-
5	*C111-957	Кріплення для труб та рампи	компл	80,0	100,00	100,00	-	-
6	*C111-953	Приніп ПСР	шт	10,0	600,00	600,00	-	-
7	*C111-955	Рампа киснева на 3 виходи у комплекті	шт	1,0	16 000,00	16 000,00	-	-
8	*C111-953-1	Редуктор кисневий	шт	1,0	2 600,00	2 600,00	-	-
9	*C113-1	Труба д. 12х1	м	20,0	220,00	220,00	-	-
10	*C113-2	Труба д. 14х1	м	82,0	460,00	460,00	-	-
		Разом:	грн.	-	110 760,79	110 760,79	-	-
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	479,35	37 822,06	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	98,79	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV)	грн.	-	110 760,79	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	кВт.г.	7,6358	-	-	-	-
		Масильні матеріали	кг	0,4692	184,55	86,5909	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 травня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 4523113-0 (Заміна трубопроводів)
Заміна ксисевого трубопроводу від пункту подачі ксисно до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

РОЗРАХУНОК загальновирибничих витрат до локального кошторису № 02-001

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновирибничих витратах

К2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновирибничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 24 травня 2023 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат,	К1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	І блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	ІІ блок Сдинний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%]	К2	ІІІ блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-001	ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 4523113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна ксисевого трубопроводу від пункту подачі ксисно до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.										
	Розділ № 1	Ксисеопровід										
1	KM12-989-1	0.5	92,0000	0,079	7,2680	117,88	856,75	6 998,44	1 728,14	6,23	573,16	3 158,05
3	KM12-986-1	0,9	46,00		3,63		428,38	3 499,22	864,07		286,58	1 579,03
			36,8000	0,079	2,9072	117,88	342,70	2 799,38	691,26	6,23	229,26	1 263,22
5	KM12-987-3	0,1	33,12		2,62		308,43	2 519,44	622,14		206,33	1 136,90
			55,2000	0,079	4,3608	117,88	514,05	4 199,06	1 036,88	6,23	343,90	1 894,83
7	KM12-955-1	0,1	5,52		0,44		51,41	419,91	103,68		34,39	189,48
			184,0000	0,079	14,5360	117,88	1 713,50	13 996,88	3 456,28	6,23	1 146,32	6 316,10
10	KM12-47-1	1,02	18,40		1,45		171,35	1 399,69	345,63		114,63	631,61
			34,5000	0,079	2,7255	117,88	321,28	2 624,42	648,05	6,23	214,94	1 184,27
11	KM12-753-1	1,02	35,19		2,78		327,71	2 676,91	661,01		219,24	1 207,96
			36,8460	0,079	2,9108	117,88	343,13	2 802,88	692,12	6,23	229,55	1 264,80
13	KM12-4-1	0,2	37,59		2,97		349,99	2 858,94	705,97		234,14	1 290,10
			224,2500	0,079	17,7158	117,88	2 088,33	17 058,70	4 212,35	6,23	1 397,08	7 697,76
			44,85		3,54		417,67	3 411,74	842,46		279,42	1 539,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	КМ12-4-1	0.82	224,2500	0.079	17,7158	117,88	2 088,33	17 058,70	4 212,35	6,23	1 397,08	7 697,76
18	КБ21-12-2	0.9	183,89		14,53		1 712,43	13 988,13	3 454,12		1 145,61	6 312,16
			43,3780	0.097	4,2077	117,88	496,00	3 149,24	801,95	7,66	332,28	1 630,23
			39,04		3,79		446,40	2 834,32	721,76		299,05	1 467,21
	Разом		443,60		35,75		4 213,77	33 608,30	8 320,84		2 819,39	15 354,00
	Разом по кошторису		443,60		35,75		4 213,77	33 608,30	8 320,84		2 819,39	15 354,00
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (4 213,77 + 33 608,30) * 0,000000											
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму фондів перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (4 213,77 + 33 608,30) * 0,000000 * 0,220000											
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису											15 354,00

Склад

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРІОГАЗСЕРВІС»

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ ()

Замовник

Комунальне некомерційне підприємство «Барвінківська центральна міська лікарня» Барвінківської міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області

(найменування підприємства, організації)

Генпідрядник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРІОГАЗСЕРВІС»

(найменування підприємства, організації)

Договір №

Найменування будівництва та його адреса:

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м. Барвінкове, вул. Незалежності, буд. 20., Барвенкове

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за _____

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва без ПДВ	165,35000	165,35000	165,35000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	163,48533	163,48533	163,48533
2. Інші витрати	1,86467	1,86467	1,86467
Податок на додану вартість (ПДВ)	33,07000	33,07000	33,07000
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	198,42000	198,42000	198,42000
Вартість змонтованого устаткування без ПДВ	-	-	-
Вартість встановленого (що не монтується) устаткування, вартість меблів, інвентарю без ПДВ	-	-	-
Всього вартість устаткування без ПДВ	-	-	-
Податок на додану вартість (ПДВ)	-	-	-
Всього вартість устаткування, меблів, інвентарю з ПДВ	-	-	-
Разом	198,42000	198,42000	198,42000
у тому числі ПДВ	33,07000	33,07000	33,07000

М.П. Замовник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

" " 20__ року

М.П. Генпідрядник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

" " 20__ року

М.П. Субпідрядник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

" " 20__ року

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 4523113-0 (Заміна трубопроводів)

Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20., Барвенкове

(найменування будови)

РОЗРАХУНОК № 1-1

прямих витрат і загальноновиробничих витрат

до договірної ціни № _____

Складений в поточних цінах станом на 24 травня 2023 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, людгод. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
02-001 - ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 4523113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.													
Коэф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт:													
1,15 - Виконання монтажних робіт у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захирашують приміщення (лаборатораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)													
Розділ № 1 Киснепровід													
1	KM12-989-1	Монтаж магістрального кисневого вентиля	10 шт	0,5	6 998,44	-	3 499,22	3 499,22	-	92,0000	46,00		
1					6 998,44	-			-	-			
2	C111-951	Вентиль кисневий магістральний	шт	5,0	3 200,00	-	16 000,00		-	-			
2						-			-	-			
3	KM12-986-1	Монтаж в палаті кисневих розеток	10 шт	0,9	2 799,38	-	2 519,44	2 519,44	-	36,8000	33,12		
3					2 799,38	-			-	-			
4	KM12-987-3	Монтаж кисневого редуктора	10 шт	0,1	4 199,06	-	419,91	419,91	-	55,2000	5,52		
5					4 199,06	-			-	-			
5	C111-953-1	Редуктор кисневий	шт	1,0	2 600,00	-	2 600,00		-	-			
6						-			-	-			
6	KM12-955-1	Монтаж кисневої рампі з кріпленням балонів	10 шт	0,1	13 996,88	-	1 399,69	1 399,69	-	184,0000	18,40		
7					13 996,88	-			-	-			
7	C111-955	Рампа киснева на 3 виходи у комплекті	шт	1,0	16 000,00	-	16 000,00		-	-			
8						-			-	-			
8	C111-956	Кріплення для балонів (3 шт)	шт	1,0	6 240,79	-	6 240,79		-	-			
9						-			-	-			
9	KM12-47-1	Випробування трубопроводів	100 м	1,02	2 624,42	-	2 676,91	2 676,91	-	34,5000	35,19		
10					2 624,42	-			-	-			
10	KM12-753-1	Знежирення трубопроводів	100 м	1,02	2 896,23	96,85	2 954,15	2 855,37	98,78	36,8000	37,54		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C111-952	Знежирювач	кг	6,0	2 799,38	3,50	4 800,00		3,57	0,0460	0,05
12	KM12-4-1	Монтаж кисневого трубопроводу, діаметр 12x1	100 м	0,2	17 058,70	-	3 411,74	3 411,74	-	224,2500	44,85
13	C113-1	Труба д. 12x1	м	20,0	220,00	-	4 400,00		-	-	-
14	C111-953	Припій ПСР	шт	10,0	600,00		6 000,00				
15	KM12-4-1	Монтаж кисневого трубопроводу, діаметр 14*1	100 м	0,82	17 058,70	-	13 988,13	13 988,13	-	224,2500	183,89
16	C113-2	Труба д. 14*1	м	82,0	460,00	-	37 720,00		-	-	-
17	KB21-12-2 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	0,9	3 149,24	-	2 834,32	2 834,32	-	43,3780	39,04
18	C1545-321-6	Короб пластиковий з фурнітурою	м	90,0	100,00		9 000,00				
19	C111-957	Кріплення для труб та рами	компл	80,0	100,00		8 000,00				
20	Разом прямих витрат по розділу № 1						144 464,30	33 604,73	98,78		443,55
									3,57		0,05
	Разом прямих витрат по кошторису						144 464,30	33 604,73	98,78		443,55
									3,57		0,05

20	Прямі витрати по розрахунку						144 464,30	33 604,73	98,78		443,55
21	- заробітна плата і витрати труда будівельників і монтажників							33 604,73			443,55
22	- заробітна плата і витрати труда в експлуатації машин							3,57			0,05
23	- вартість матеріалів і конструкцій						110 760,79				
24	Загальновиробничі витрати						15 354,00				
25	трудомісткість в загальновиробничих витратах										35,75
26	заробітна плата в загальновиробничих витратах							4 213,77			
27	ВСЬОГО по розрахунку						159 818,30				
28	Кошторисна трудомісткість:										479,35
29	Всього заробітна плата:							37 822,07			

Склав

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

(найменування будови)

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство «Барвінківська центральна міська лікарня» Барвінківської міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області

ПІДПРИЄМСТВО:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРІОГАЗСЕРВІС»

Договір №

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	479,35
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	479,35
монтажні роботи	люд.год.	479,35
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	159 818,30

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.	479,35	7,65	3 667,03
	Разом за видом будівництва	479,35		3 667,03
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	479,35		3 667,03
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		3 667,03
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $159\,818,30 \cdot 0,15$	-		23 972,75
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $3\,667,03 \leq 23\,972,75$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		3 667,03

Склав

Перевірив



Александр О.В.
Беспалая Л.Д.

ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.

(найменування будови)

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство «Барвінківська центральна міська лікарня» Барвінківської міської територіальної громади Ізюмського району Харківської області

ПІДРЯДНИК:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРІОГАЗСЕРВІС»

Договір №

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах люд.год. 479,35

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 479,35

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість з прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	ДК 45230000-8 (Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а саме код ДК 45231113-0 (Заміна трубопроводів) Заміна кисневого трубопроводу від пункту подачі кисню до реанімаційного відділення за адресою м.Барвінкове, вул.Незалежності, буд.20.	479,35	3,89	1 864,67
	Разом за видом будівництва	479,35		1 864,67
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	479,35		1 864,67
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		1 864,67

Склав

Перевірив



Александр ОВ

Юлія Беспалая А.И.